12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:13:18a
06:24:47a
06:27:47a
06:40:03a
06:48:15a
07:00:00a
07:00:00a
07:18:35a
07:21:35a
07:42:45a
07:51:11a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:19a
08:22:06a
08:25:06a
08:41:29a
08:52:01a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:40a
09:15:40a
09:33:47a
09:52:16a
10:00:00a
10:00:00a
10:12:14a
10:21:18a
10:24:18a
10:41:09a
10:51:38a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:15a
11:17:15a
11:37:48a
11:52:08a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
13:18
11:29
03:00
12:16
08:12
00:50
00:00
18:35
03:00
21:10
08:26
00:50
00:00
08:19
13:47
03:00
16:23
10:32
00:50
00:00
12:40
03:00
18:07
18:29
00:50
00:00
12:14
09:04
03:00
16:51
10:29
00:50
00:00
14:15
03:00
20:33
14:20
00:50
00:00
03:00
09:19

viernes, 19 de marzo de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 6AM

Sonata sobre aires Escoceses y Alemanes op.31 no.3 en Do

Concierto p/viola d'amore y orq. RV.396 La May.
CORTE INE

Ballet acto Ill de la op. "La Reina de Saba"

La tempestad op.18, dos escenas

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 7AM

Concierto p/violin y org. op.3 no.7 en Si Bem.May.
CORTE INE

Trio no 42 Mi bemol Mayor Hob.XV:30

Hansel y Gretel, preludio

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 8AM

Sonata (Allegro-grave-allegro) p/ guitarra barroca
Divertimento a 3 en Re May. P/flauta, violin, guitarra 'y
CORTE INE

Temas de "Porgy and Bess" (arr. de Heifetz)
Capricho para fagot y orquesta

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 9AM

Sonata (suite) no.94 en sol men. p/ladd

CORTE INE

Sinfonia op.3 no.5 en re men.

Balada sin palabras op.56 (1957-58)
Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 10A

Sonata p/flauta y arpa en Fa May.

Concierto p/ 6rgano op.4 no.5 Fa May.

CORTE INE

Var. s/"Moisés" de Rossini 0p.33

Suite de canc. folcléricas p/banda militar
Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 11A

Suite para violoncello solo

CORTE INE

Sinfonia no.4 op.20 en Si Bem. May.

El hombre de piel de oso, obertura
Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

3 Polkas poéticas op.8

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 19 DE MARZO 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Jan Ladislav Dussek (1760-1812)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Karl Goldmark (1830-1915)
Ernest Chausson (1855-1899)

MA - Mafianas
Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Engelbert Humperdinck (1854-1921)

MA - Mafianas
Santiago de Murcia (c.1730)
Ignaz Holzbauer (1711-1783)

George Gershwin (1898-1937)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas
Silvius Leopold Weiss (1686-1750)

Franz Ignaz Beck (1734-1809)
Kurt Atterberg (1887-1974)

MA - Mafianas
Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
George Frideric Handel (1685-1759)

Sigismond Thalberg (1812-1871)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas
Gaspar Cassado (1897-1966)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Siegfried Wagner (1869-1930)

PR - Programas

Bedrich Smetana (1824-1884)

Frigies Sandor
Adam Fischer
José Serebrier

Nicholas Kraemer

Georg Solti

Riccardo Chailly

Michael Schneider
Jun'ichi Hirokami

Bohdan Warchal

J.A.Ridings

Neeme Jéarvi
Werner Andreas Albert

Trio 1790
Cémara Franz Liszt

Orquesta del Estado Hungaro
Radio y TV Francesa de Bélgica

The Raglan Baroque Players

Filarménica de Viena

Camerata Koin

Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi

La Stagione Frankfurt
Sinfénica de Norrkoping

Cémara Eslovaca

Banda Coldstream Guards

Sinfonietta de Estocolmo
Fil. Estatal Renania-Palatinado

Laszlo Barsony-viola d'amore

Elizabeth Wallfisch-violin

Robert Levin; Vera Beths; Anner Bylsma

Paul O'Dette-guitarra barroca

Gil Shaham-violin; Akira Eguchi-piano
Andrea Magnani-fagot

Robert Barto-laud barroco

Jean Pierre Rampal-flauta; Lily Laskine-arpa
lvan Sokol-6rgano

Francesco Nicolosi-piano

Marco Scano-cello

Radoslav Kvapil-piano



12:12:19p
12:22:11p
12:25:11p
12:46:52p
12:52:32p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:15:23p
02:23:13p
02:26:13p
02:43:30p
02:52:28p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:12:03p
03:15:03p
03:36:43p
03:52:03p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:11:55p
04:16:00p
04:19:00p
04:41:42p
04:52:17p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:21:06p
05:24:06p
05:45:45p
05:52:05p
06:00:00p
06:00:00p
06:13:02p
06:16:02p
06:39:43p
06:52:03p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:39p
08:33:39p
08:51:42p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:16:19p
10:19:19p

09:52
03:00
21:41
05:40
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
10:23
07:50
03:00
17:17
08:58
00:50
00:00
03:00
09:03
03:00
21:40
15:20
00:50
00:00
07:00
04:55
04:05
03:00
22:42
10:35
00:50
00:00
03:00
18:06
03:00
21:39
06:20
00:50
00:00
13:02
03:00
23:41
12:20
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
30:39
03:00
18:03
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
13:19
03:00
33:27

Concierto Grosso op.3 no.2
CORTE INE

Sinfonia concertante p/violin, cello y org. en Si Bem.May.

Pavana op.50

Identificacién estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 1PM
ESPECIAL "EL POETA RUMANO DEL TECLADO"
Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

3 Lieder de Schubert

Fantasia (arreglo para 4 saxofones)

CORTE INE

*Aires y Danzas Antiguas, suite no.3 p/ cuerdas
Marco Spada, obertura

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 3PM
MACUILXOCHITL

Trio con piano D.897 "Notturno" en Mi Bem.May.
CORTE INE

Sinfonia n0.33 K.319 Si Bem.May.

Concierto p/flauta y cuerd. en Re May.
Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Minué en Re May. p/ trompeta y 6rgano
Desperavi, fant. a 5 voces

CORTE INE

Sonata p/violin y guitarra op.25 en mi men.
Las campanas, preludio op.50

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Los Cosacos Zaporogos op.64

CORTE INE

Concierto de estio, p/violin y orq.

Vals Judith

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 6PM

*Rapsodia p/contralto coro masc. y org. op.53
CORTE INE

Rondé Veneciano

El sonido de la ciudad (1992)

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 7PM

ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 8PM

Partita no.1 p/violin solo BWV 1002 en si men.
CORTE INE

5 Meditaciones para orquesta

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 9PM

BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Concierto p/trombén y orq.

CORTE INE

Sonata p/cello y piano op.52 en fa sost. menor (1880)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 19 DE MARZO 2021

Pieter Hellendaal (1721-1799)

Johann Christian Bach (1735-1782)
Gabriel Fauré (1845-1924)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Johann Kaspar Mertz (1806-1856)

Roy Goodman

Anthony Halstead
Andrew Litton

Jan Pieterszoon Sweelinck (1562-1621)

Ottorino Respighi (1879-1936)
Daniel Francois Auber (1782-1871)

ME - mediodia

Franz Schubert (1797-1828)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Rutland Boughton (1878-1960)
ME - mediodia

Antonio Soler (1729-1783)
Michael East (c.1580-1630)

Mauro Giuliani (1781-1829)
Joseph Holbrooke (1878-1958)

TA - Tardes
Reinhold Gliere (1875-1956)

Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Franz Lehar (1870-1948)

TA - Tardes
Johannes Brahms (1833-1897)

lldebrando Pizzetti (1880-1968)
Juan Carlos Cirigliano (1936-)

TA - Tardes

PR - Programas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
John Rutter (1945-)

PR - Programas

NO - Nocturno

Nino Rota (1911-1979)

Giuseppe Martucci (1856-1909)

Richard Bonynge

Andras Fejér-cello

Neville Marriner
Ronald Corp

Clas Pehrsson

Adrian Leaper

Edward Downes
Max Bragado Darman

Willi Boskovsky

Colin Davis

Osmo Vanska

John Rutter

Osmo Vanska

Orquesta Barroca de la Comunidad

The Hannover Band
Coro y Org. de cam. Inglesa

Cuart.de sax.del nuevo siglo

| Solisti Italiani
Nueva Filarmonia

Edward Dusinberre-violin

Academia St. Martin-in-the-fields

Nueva orquesta de Londres

Musica Dolce

Sinf. radio Checoeslovaca

Filarménica de la BBC

Sinf. de Castillay Ledn

Johann Strauss de Viena

Sinfénica de la radio Bavara

Sinfénica BBC Escocesa
Musica Camerata de Montreal

Filarménica Real

Sinfonietta Tapiola

Andrew Manze-violin

Anna McDonald-violin; Sebastian Comberti-cello
Brandford Marsalis-saxofén soprano

Laszlo Szerendrey-Karper-guitarra

Andreas Haefliger-piano

Emily Benyon-flauta

Edwadr H. Tarr-trompeta; Irmtraud Kruger-6rgano

Giuliano Carmignola-violin; Massimo Scattolin-guit.

Mikhail Ovrutsky-violin

Nathalie Stutzmann-contralto

Jean-Jaques Kantorow-violin

Christian Lindberg-trombén

Andrea Nannoni-cello; Giovanna Prestia-piano



10:52:46p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:10:56p
11:13:56p
11:49:03p
11:52:03p

0:50
0:00
0:00
10:56
3:00
35:07
3:00
0:50

Identificacién estacion

viernes, 19 de marzo de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

*2 Melodias elegiacas op.34 (1881)
CORTE INE

*Asi hablaba Zaratustra op.30, poema sinf.

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

NO - Nocturno
Edvard Grieg (1843-1907)

Richard Strauss (1864-1949)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 19 DE MARZO 2021

Ken-Ichiro Kobayashi

Herbert von Karajan

Filarmoénica de Rotterdam

Filarménica de Berlin



